deberá cumplir la suspensión en la fase de CUARTOS DE FINAL 

3) Las expulsiones por tarjeta roja directa se encontrarán sujetas a la imposición de 
las multas económicas que determinen, en su caso, los órganos disciplinarios de la 
CONMEBOL, la cual en ningún caso podrá ser inferior a USD 1500 (MIL QUINIENTOS 
DÓLARES

4) A partir de la fase de CUARTOS DE FINAL, se reiniciará el cómputo de amonestacio-
nes a efectos de las suspensiones por acumulación de tres tarjetas amarillas hasta las 
FINALES. Por consiguiente, el jugador y/u oficial que recibiera un total de tres (3) tar-